Mẫu số 01
07/2023/TT-BKHCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	, ngày thảng năm
BẢN CAM KÉT
Kính gửi:
Họ và tên:	Giới	tính:
Sinh ngày:	/	/
Quê quán (Quốc tịch):
Chỗ ở hiện tại:
Thông tin liên lạc:
Trình độ và chuyên ngành đào tạo:
Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký ứng viên thuê đảm nhiệm chức danh	của
tôi thấy có đủ điều kiện để tham gia ứng tuyển vị trí
Tôi cam kết không làm việc cho tổ chức chính trị hoặc tổ chức chính trị - xã hội ở nước ngoài và Việt Nam có hoạt động chống phá chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước Việt Nam.
Tôi cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Neu sai sự thật, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
Người cam kết
[bookmark: _GoBack](Ký và ghì rõ họ tên)